
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime sh.a Korce(UKRK SH.A.)  

Adresa     Rajoni Nr.1, Rruga: “Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks   +355 (082) 430 72;    + 355(082) 457 59  

E-mail      ukko@ukko.al  

Ueb-faqe  www.ukko.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 32888-12-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje matësa uji elektronikë për qytetin e 

Korçës”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 38421100‐3 

 

6. Fondi limit: 9.977.782,95 (Nente milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind 

e tetedhjete e dy presje nentedhjete e pese) Leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) jave 

nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.12.2024, Ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 



c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pandi Qirinxhi 


